کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات،
قراردادها و عقود اسلامی با امضای بیژن هاشم نژاد به تنهایی و مهر شرکت و
سایر نامه های عادی و اداری و نقل و انتقال و ترخیص خودرو با امضای آقای
بیژن هاشــم نژاد یا آقای فرزان علایی هر یک به تنهایی همراه با مهر شــرکت

معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یکشنبه 15 بهمن 1402، 23 رجب 1445 ،4 فوریه 2024، شماره 4404، صفحه